UBND HUYỆN PHÚ LỘC

PHÕNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số: 270/VHTT-TH              Phú Lộc, ngày 04 tháng  8 năm 2021
V/v tuyên truyền Chương trình cung cấp dịch

vụ viễn thông công ích đến năm 2020

Kính gửi:  UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1595/STTTT-BCVT ngày 21/7/2021 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc tiếp tục Chương trình cung cấp dịch vụ viễn thông

công ích đến năm 2020; Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị:

Căn cứ Quyết định số 1159/QĐ-TTg ngày 13/7/2021 của Thủ tướng Chính

phủ về việc tiếp tục thực hiện một số nội dung hỗ trợ dịch vụ viễn thông công ích

thuộc “Chương trình cung cấp dịch vụ viễn thông công ích đến năm 2020” để

tuyên truyền và theo dõi tình hình thực hiện chính sách của Nhà nước đối với các

đối tượng liên quan trên địa bàn quản lý.

(Có file Quyết định kèm theo)

Đề nghị UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÕNG

Trần Thị Thanh Bình

		2021-08-04T15:59:15+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa Thông tin<vhtt.phuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!